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Mamy tu nowego Gospodarza!Mamy tu nowego Gospodarza!



Z oficjalnego komunikatu wydanego dn 23 maja br.

Nowi proboszczowie. Zmiany personalne duchowieństwa w archidiecezji warszawskiej
dowiadujemy się, że:

W czasie uroczystości w kaplicy Domu Arcybiskupów Warszawskich nowi proboszczowie złożyli 
przysięgę i wyznanie wiary oraz złożyli podpisy pod dekretami, które wręczył im metropolita 
warszawski kard. Kazimierz Nycz. Nowi proboszczowie obejmą parafie 24 czerwca.
(...)
Księża odchodzący z pełnionych funkcji:
(...)
Ks. prałat Andrzej Perdzyński, dotychczasowy proboszcz parafii Narodzenia NMP w Komorowie, 
w dekanacie pruszkowskim, przechodzi na emeryturę z zamieszkaniem w tej parafii, jako rezydent.

Nominacje na urząd proboszcza:
Ks. Krzysztof Adamski, dotychczasowy wikariusz parafii Narodzenia NMP w Komorowie, 
w dekanacie pruszkowskim, mianowany proboszczem tej parafii.(...) 

Pełny tekst komunikatu można znaleźć na stronie:
https://archwwa.pl/aktualnosci/nowi-proboszczowie-zmiany-personalne-duchowienstwa-w-

archidiecezji-warszawskiej-4/

Te informacje nie wyczerpują wszak całości radosnych wieści z ostatnich dni. Specjalnie przy okazji 
obchodów święta Bożego Ciała z przyjemnością donosimy, iż neoprezbiter, ks. Mateusz Baran, który 

odprawi w to właśnie święto swą mszę prymicyjną, prowadząc procesję ulicami Komorowa, zostanie 
z nami na dłużej. Decyzją metropolity warszawskiego kard. Kazimierza Nycza został bowiem 

skierowany do posługi jako wikariusz w naszej parafii.

Wszystkich – dobrze nam przecież znanych Kapłanów, którzy wchodzą w swe nowe role – 
wspierajmy modlitwą, aby otrzymywali liczne dary Ducha Świętego, łaskę zdrowia i sił do pracy. 

Księdzu Prałatowi zwłaszcza wypraszajmy u Matki Komorowskiej te dary, aby ciesząc się owocami 
swej wieloletniej, wytężonej pracy w Komorowie wspierał nadal młodszych duszpasterzy swym 

doświadczeniem, radą, modlitwą i posługą.  Szczęść Boże
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